
PRODUKTOVÁ KARTA

Svítilna

Popis výrobku
Lehká, odolná hliníková svítilna s výkonnými LED diodami. Voděodolná skříň třídy IPX7 chrání před následky 
ponoření do vody do hloubky 1 metru po dobu 30 minut.
Funkce zoom umožňuje regulovat velikost světelného paprsku, díky čemuž lze plynule měnit svícení z širokého 
na bodové, což je zvláště užitečné při osvětlování vzdálených objektů.
Svítilna může fungovat jako zdroj napájení - powerbanka.
Součástí sady je kabel s dvěma typy konektorů USB-C a USB-A.
Svítilna má 4 režimy práce: silný, střední, nízký a blikající.
Zařízení je napájeno výkonným lithium-iontovým akumulátorem s kapacitou 4500 mAh, nabíjeným přes port USB-
C.
Maximální světelný tok svítilny je 2000 lm, což umožňuje efektivní osvětlování objektů.
Textilní pásek na zápěstí zvyšuje pohodlí při používání a přenášení.
Profilované tělo usnadňuje jisté držení a ovládání svítilny.
 

Characteristics

• Osvětlení - LED;
• světelný tok - 2000 lm;
• funkce ZOOM;
• powerbanka;
• ochrana proti vlhkosti - IPX7;
• 4 režimy svícení;
• napájení – akumulátor 1*21700(4500 mAh);
• nabíjení – USB-C.

Technical data

HT1E415 5902801486227 1 12

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com05.2024


